
 
 
平素より日本翻訳連盟の活動にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 
 
このたび、当団体公式サイト内の翻訳者リストページを、2025年 8 月 29日（金）より一時
的にクローズさせていただくことになりました。 
 
現在、当該ページを通じて一部の不明瞭な求人案件が送信されるケースが確認されており
ます。会員の皆様に安心してご利用いただくため、サイト運営の健全化を図るべく、一時的
にページを停止すべきと判断したためです。 
 
再開時期につきましては、公式サイトやメール配信で改めてご案内いたします。 
 
停止期間中、皆様にはご不便をおかけし、また会員特典の一つである「翻訳者リスト経由で
の求人連絡」をご利用いただけないことになりますことを、深くお詫び申し上げます。 
 
今後とも、皆様に安心してご利用いただけるサービスの提供に努めてまいりますので、何卒
ご理解いただけますようお願い申し上げます。 
 
【クローズするページ】 
翻訳者リスト 
https://www.jtf.jp/connect/translator 
 
【停止時期】 
2025年 8 月 29 日（金）～ 
大変申し訳ございませんが、再開時期については現時点で未定です。再開の目途がたちまし
たら、JTF公式サイトやメール配信でお知らせいたします。 
 
ご不明な点がございましたら、下記までご連絡ください。 
https://www.jtf.jp/inquiry 
 
どうぞよろしくお願い申し上げます。 

https://www.jtf.jp/connect/translator
https://www.jtf.jp/inquiry

